dengan adanya puasa senin dan kamis yang dilakukan anak asuh

diharapkan anak asuh dapat memiliki sikap sabar serta lebih taat

terhadap perintah Allah. Diantara akhlak terpuji terhadap diri sendiri

adalah sebagai berikut:

a. Sabar

Menurut penuturan Abu Thalib Al-Makky (w. 386/996),

sabar adalah menahan diri dari dorongan hawa nafsu demi

mengapai keridhaan Tuhannya dan mengantinya dengan

bersungguh-sungguh menjalani cobaan-cobaan Allah SWT

terhadapnya. Sabar dapat didefinisikan pula dengan tahan